[image: image1.emf]

[image: image2.wmf]

Pouso Alegre, 13 de Janeiro de 2009.

Ofício Nº 29/2009

Senhor Prefeito,

Pelo presente, informamos o valor total do repasse a ser efetuado para a Câmara Municipal por esse Poder Executivo, no exercício financeiro de 2009, importando no montante de R$ 5.797.960,18 (cinco milhões, setecentos e noventa e sete mil, novecentos e sessenta reais e dezoito centavos), conforme demonstrado abaixo:

	1) Valor do orçamento da Câmara para 2009
	5.800.000,00

	2) Saldo apurado em conta corrente da Câmara Municipal em 31/12/2008, conforme DMN
	94.208,41

	3) Valor dos Restos a pagar + dívida flutuante08
	92.168,59

	4) Saldo disponível apurado em 31/12/2008
	2.039,82

	5) Valor a ser repassado ao Poder Legislativo/2009
	5.797.960,18

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, colocamo-nos à disposição par dirimir quaisquer dúvidas a respeito, prevalecendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.
Atenciosamente,

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

C/C Sr. Paulo César Araújo da Silva – Secretaria Municipal de Finanças
POUSO ALEGRE -MG

PAGE

_1292936794.doc
[image: image1.png]